(601)General de Ley Personas MoralesRegim en fiscal: 

RFC:MAR000216AP7

-

FACTURA

Cantidad Unidad Clave Descripción % Desc P/U Im porte

1 PATEREXHI1608201 Caja Exhibidoras F. Paternina 0.00 43,895.700000 43,895.70No 

Total

I.V.A.

I.E.P.S.

Subtotal 43,895.70

CINCUENTA MIL NOVECIENTOS DIECINUEVE PESOS 01/100 M.N.

50,919.01

0.00Descuento
0.00

7,023.31

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Cadena original del com plem ento de certificación digital del SAT:

Sello digital del CFDI:

ZH6DCBqDiOgi+Vzw oSW8Zxx/79vHM3QHGySmNPp6TTPzh50iw eTPmUcmzZRoCFNbBVw lPPKtAjMcDMNpxC8YTkOuQbkxnIEu8nRp